ПРОЕКТ

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

___________№________
г. Саратов

Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  государственную собственность Саратовской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Город Саратов» в  государственную собственность Саратовской области (прилагается).

2. После принятия комитетом по управлению имуществом Саратовской области решения о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области провести организационные мероприятия по передаче объекта, указанного в приложении к настоящему решению.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен  главой
муниципального образования
«Город Саратов»
М.А. Исаевым
Приложение к решению Саратовской

городской Думы

от __________ № ______

Перечень имущества,

предлагаемого к передаче из собственности

муниципального образования «Город Саратов» в государственную собственность Саратовской области
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	г. Саратов, ул. Вольская,  д. 138/5
	Кадастровый номер 64:48:030219:2068,

площадь 142,9 кв. м